

Årsredovisning för
Två Feta Grisar AB

559066-4206

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Bergström
Styrelseledamot

2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Två Feta Grisar AB, 559066-4206, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades 2016-06-14 och bedriver bryggeriverksamhet av öl.

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 2 280 000 kr (800 000).

Företagets omsättning har under året ökat beroende på en utökad importverksamhet och försäljning av öl, vin och sprit från Europa.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	10 603 617	5 956 035	3 309 805	2 043 223
Resultat efter finansiella poster	-1 033 219	-348 567	-354 396	-427 889
Soliditet %	23,3	16,1	34,8	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 000 000	20 378	-348 567
Balanseras i ny räkning		-348 567	348 567
Erhållna aktieägartillskott		1 480 001	
Årets resultat			-1 033 219
Belopp vid årets utgång	1 000 000	1 151 812	-1 033 219

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 151 812
Årets resultat	-1 033 219
Summa	118 593
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	118 593
Summa	118 593

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 603 617	5 956 035
Övriga rörelseintäkter		14 560	215 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 618 177	6 171 783
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 812 665	-3 430 735
Övriga externa kostnader		-1 969 664	-2 056 367
Personalkostnader	2	-1 383 654	-722 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-303 026	-244 413
Övriga rörelsekostnader		-60 569	-16 642
Summa rörelsekostnader		-11 529 578	-6 470 981
Rörelseresultat		-911 401	-299 198
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 818	-49 369
Summa finansiella poster		-121 818	-49 369
Resultat efter finansiella poster		-1 033 219	-348 567
Resultat före skatt		-1 033 219	-348 567
Årets resultat		-1 033 219	-348 567

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	764 089	891 436
Summa immateriella anläggningstillgångar		764 089	891 436
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 201 120	790 649
Summa materiella anläggningstillgångar		1 201 120	790 649
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	123 615	110 772
Andra långfristiga fordringar	6	31 500	31 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 115	142 272
Summa anläggningstillgångar		2 120 324	1 824 357
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 362 011	1 506 491
Förskott till leverantörer		112 747	0
Summa varulager m.m.		1 474 758	1 506 491
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		973 452	665 437
Fordringar hos koncernföretag		38 630	0
Övriga fordringar		128 324	34 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 089	123 680
Summa kortfristiga fordringar		1 208 495	823 564
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 368	14 037
Summa kassa och bank		3 368	14 037
Summa omsättningstillgångar		2 686 621	2 344 092
SUMMA TILLGÅNGAR		4 806 945	4 168 449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 151 812	20 378
Årets resultat		-1 033 219	-348 567
Summa fritt eget kapital		118 593	-328 189
Summa eget kapital		1 118 593	671 811
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		128 519	138 069
Övriga skulder till kreditinstitut		842 674	633 353
Summa långfristiga skulder		971 193	771 422
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		252 000	0
Leverantörsskulder		931 280	959 456
Skulder till koncernföretag		0	60 000
Övriga skulder		921 617	1 414 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		612 262	291 349
Summa kortfristiga skulder		2 717 159	2 725 216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 806 945	4 168 449

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	10
----------	----

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
--	----

Inventarier, verktyg och installationer	10
---	----

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 273 471	1 273 471
Utgående anskaffningsvärden	1 273 471	1 273 471
Ingående avskrivningar	-382 035	-254 688
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-127 347	-127 347
Utgående avskrivningar	-509 382	-382 035
Redovisat värde	764 089	891 436

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 170 661	508 436
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	586 150	662 225
Utgående anskaffningsvärden	1 756 811	1 170 661
Ingående avskrivningar	-380 012	-262 946
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-175 679	-117 066
Utgående avskrivningar	-555 691	-380 012
Redovisat värde	1 201 120	790 649

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	110 772	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 843	110 772
Utgående anskaffningsvärden	123 615	110 772
Redovisat värde	123 615	110 772

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
2FPR AB	556475-9735	Göteborg	1 020	68

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 500	31 500
Utgående anskaffningsvärden	31 500	31 500
Redovisat värde	31 500	31 500

Underskrifter

Göteborg

Stefan Bergström 2023-03-30
Stefan Bergström Datum
Styrelseordförande

Christophe De Vos 2023-03-30
Christophe De Vos Datum
Verkställande direktör

Pontus Henryz 2023-03-30
Pontus Henryz Datum
Styrelseledamot

Joachim Knapp 2023-03-30
Joachim Knapp Datum
Styrelseledamot

Claes Lundskog 2023-03-30
Claes Lundskog Datum
Styrelseledamot

Anders Wanner 2023-03-30
Anders Wanner Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Caisa Westin
Caisa Westin
Auktoriserad revisor
